ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG NAI
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÉP NGHỈ HỌC

BẢO L​ƯU KẾT QUẢ HỌC TẬP THỜI HẠN 01 NĂM (HỆ VHVL)
Kính gửi :
-  Hiệu trưởng Trường Đại học Đồng Nai
-  Phòng Công tác Sinh Viên
-  Phòng Đào tạo

Tôi tên là: ......................................................................Sinh ngày:

Hộ khẩu th​ường trú:

Điện thoại:

Là học viên lớp: ............................................................MSSV:

Ngành học: .....................................................................Khoá học:

Nay tôi làm đơn này kính Ban Giám hiệu, các phòng ban chức năng, Khoa xem xét và cho phép tôi được bảo lưu kết quả học tập học kỳ:........... năm học: 20....... – 20........
Lý do xin bảo lưu kết quả:

Tôi xin hứa sẽ thực hiện theo đúng quy định của nhà trường. Tôi xin chân thành cảm ơn.
Hồ sơ kèm theo:

1. Bảng điểm học tập

2. Biên lai thu học phí đến học kỳ xin bảo lưu (bản photo)
3. Giấy tờ minh chứng (bản photo)

Đồng Nai, ngày      tháng      năm

Người làm đơn

(Sinh viên ký và ghi rõ họ tên)

Ý KIẾN CỦA PHÒNG ĐÀO TẠO

...............................................................................................................................................

...............................................................................................................................................

...............................................................................................................................................

...............................................................................................................................................

...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
Ý KIẾN CỦA PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN

...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
............................................................................................................................................... ...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
DUYỆT CỦA BAN GIÁM HIỆU
...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................